— L= Y — Y [
25> S8
§ égi-ﬁﬂ fféiE?ﬁ
JEwE =g
% %N
Em =Yes
o B e
g S8R
PO B0 =l
Rz 2 o5
§3 Mizsss
§iliEgs

= LT e,
——

0 120 025964 352 5

AT

ORDINANZA N°10/2021

A60 TANGENZIALE DI VARESE PRIMO LOTTO

CHIUSURA PROVVISORIA AL TRAFFICO

*kk

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in

. concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

- S.p.A.

VISTI

- La necessita di eseguire attivita relative alla sicurezza della circolazione, di

| verifica ed aggiornamento delle dotazioni impiantistiche a servizio delle

n.285, Nuovo Codice della Strada;

gallerie Morazzone, Cimitero Lozza e Lozza;

- I'art.5 comma 3 e I'art.6 comma 6, del Decreto Legislativo del 30/04/1992,

Strada, D.P.R 495/1992 e s.m.i.;

- il D.M. 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante

“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

ORDINA

Che si dia corso alle seguenti chiusure mediante le limitazioni di seguito

indicate:




» chiusura della carreggiata Ovest della A60 — direzione A8 - mediante le

seguenti limitazioni:

o deviazione obbligatoria sull’'uscita di Vedano Olona del traffico

proveniente dalla S.S.712/Varese e diretto verso la A8;

e chiusura dell’ingresso dello svincolo di Vedano Olona per il traffico

diretto verso la A8.

ore 6:00 del 27/10/2021.

Le suddette limitazioni verranno attuate dalle ore 22:00 del 26/10/2021 alle

» chiusura della carreggiata Est della A60 — direzione S.S.712/Varese -

mediante la deviazione obbligatoria sull’'uscita di Gazzada — Morazzone

per il traffico proveniente dalla A8 e diretto verso la $.S.712/Varese.

La suddetta limitazione verra attuata dalle ore 22:00 del 27/10/2021 alle ore

6:00 del 28/10/2021.

Per la viabilita alternativa verra installata in loco apposita segnaletica di

itinerario.

TAR di competenza.

Entro il medesimo termine pud essere proposto ricorso, da chi abbia

segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cui all’art.74 del



Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992

Fatto, letto e confermato.

Assago, 15/10/2021

I Respbﬁy#:il dell’Esercizio

ia Frigerio




